

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

Resultado da Cotação Agrupado

Número da Cotação: 00130/22

Data: 20/04/2022

Abertura: 20/04/2022

Encerramento:

Centros de Custo da Cotação

1	MANUTENÇÃO SERVIÇOS URBANOS	8	MANUTENÇÃO FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SO
3	MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE	11	MANUTENÇÃO DE ESPORTE, RECREAÇÃO, CULTUI
4	MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	12	MANUTENÇÃO AGRICULTURA
5	MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	18	MANUTENÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL ESCOLA M
7	MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO	32	MANUTENÇÃO ENSINO INFANTIL PRE-ESCOLA

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1 888.007.001	AGUA SANITARIA	1.720	3,46	5.951,20
2 888.007.003	ALCOOL GEL 500G C/ VAL.	722	13,43	9.696,46
3 888.007.005	BALDE PLSTICO REF. 15 LT	50	14,47	723,50
4 888.007.009	COPO DESCAR. P/ CAFE 50ML	545	3,25	1.771,25
5 888.007.010	COPO DESCAR. P/ AGUA 180ML	3.205	5,08	16.281,40
6 888.007.011	DETERGENTE LIQ. 500ML	1.625	2,42	3.932,50
7 888.007.014	DESODORIZADOR	250	13,23	3.307,50
8 888.007.017	EMBALAGEM P/ FREEZER 3 KG	141	10,20	1.438,20
9 888.007.048	EMBALAGEM P/ FREEZER 5 KG	161	10,90	1.754,90
10 888.007.019	ESPONJA DUPLA FACE	1.270	1,06	1.346,20
11 888.007.022	FILME PVC 450X300MT	100	44,95	4.495,00
12 888.007.026	FOLHA DE ALUMINIO 45CMX7,5M.	330	9,45	3.118,50
13 888.007.028	FILTRO DE PAPEL COAR CAFE	502	8,90	4.467,80
14 009.020.244	FOSFORO-CURTO	110	4,70	517,00
15 888.007.030	LIMPA VIDRO	63	9,10	573,30
16 888.007.034	LUVA LATEX M	277	5,77	1.598,29
17 888.007.035	LUVA LATEX G	202	5,77	1.165,54
18 888.007.037	MULTIUSO GERAL 500ML	870	4,53	3.941,10
19 888.007.044	MULTI-INSETICIDA	117	12,90	1.509,30
20 888.007.047	PANO PARA CHAO	430	4,66	2.003,80
21 888.007.038	PANO DE PRATO	195	7,15	1.394,25
22 888.007.039	PAPEL HIGIENICO	2.190	6,66	14.585,40
23 888.007.041	PRENDEDOR DE ROUPA	48	3,90	187,20
24 888.007.040	PAPEL TOALHA	1.012	7,87	7.964,44
25 888.007.043	RODO DE MADEIRA C/ CABO 30 CM	38	11,20	425,60
26 888.007.008	RODO DE MADEIRA C/ CABO 40 CM	77	12,27	944,79
27 888.007.015	RODO DE MADEIRA C/ CABO 60 CM	96	14,43	1.385,28
28 888.007.016	SABAO EM BARRA	52	11,80	613,60
29 888.007.021	SABAO EM PO	544	11,10	6.038,40
30 888.007.027	TOALHA DE ROSTO	70	18,95	1.326,50
31 888.007.025	TAPETE DE CHAO	142	36,95	5.246,90
32 101.001.031	SACO LIXO PRETO 100 LT	598	81,30	48.617,40
33 888.007.058	TOUCA DESCARTAVEL	75	21,95	1.646,25
34 888.007.013	DESINFETANTE P/ DESINFECÇÃO 2 LT	1.925	12,23	23.542,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA****RUA 08, 650****CNPJ : 65.711.954/0001-58****Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação:	00130/22	Data:	20/04/2022	Abertura:	20/04/2022	Encerramento:
35	035.001.630	SABÃO EM PASTA		57	9,57	545,49
36	009.020.066	ALCOOL EM GEL 5L		86	61,63	5.300,18
37	009.052.189	LIMPA ALUMINIO		93	8,73	811,89
38	009.005.023	VASSOURA DE NYLON COM CABO LONGO		135	14,63	1.975,05
40	009.016.007	ALCOOL ETLICO HIDRATADO LCOOL (70% EMBALAGEM DE 1 L)	1.245		12,13	15.101,85
42	888.007.004	AMACIANTE		398	16,73	6.658,54
49	888.007.018	ESCOVA SANITARIA PLASTICA		73	8,43	615,39
52	888.007.024	FILTRO P/ CAFE		108	7,35	793,80
56	888.007.049	PANO P/ PO		343	4,50	1.543,50
57	888.007.033	LUVA LATEX P		99	5,77	571,23
62	888.007.045	ODORIZANTE		220	12,93	2.844,60
71	888.007.023	SABONETE LIQUIDO 2 LT		250	22,23	5.557,50
75	101.001.033	SACO DE LIXO PRETO 20 LT		171	30,60	5.232,60
77	888.007.060	ESCOVA PLASTICA		31	8,87	274,97
78	888.007.061	TOALHA DE PAPEL		420	11,90	4.998,00
81	035.001.631	SANITIZANTE DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES		15	10,90	163,50
82	035.001.628	SABONETE EM BARRA		55	4,45	244,75
83	035.001.124	CONDICIONADOR		120	26,40	3.168,00
84	035.001.629	SABONETE INFANTIL		250	6,40	1.600,00
85	035.001.633	BUCHA DE BANHO		140	4,13	578,20
94	888.007.006	BALDE PLASTICO REF.20 LT		35	23,30	815,50
95	888.007.007	BOTA BORRACHA		26	73,95	1.922,70
99	888.007.012	DETERGENTE DESINC.		10	20,97	209,70
105	888.007.020	ESPONJA LA AÇO		130	3,47	451,10
116	888.007.036	LUVA LATEX EG		61	6,10	372,10
120	888.007.046	PA DE LIXO		10	16,30	163,00
126	888.007.042	RODO DE PIA		22	11,20	246,40
141	888.001.001	CERA		15	12,57	188,55
142	101.001.032	SACO DE LIXO PRETO 100 LT		13	82,93	1.078,09
144	035.001.019	AVENTAL		5	28,90	144,50
146	035.001.632	DETERGENTE LIMPADOR DE PISO		168	16,20	2.721,60
151	009.020.954	ALCOOL 70% 1000 ML		140	12,60	1.764,00
159	009.020.243	CESTO LIXO PLASTICO 30LT		27	45,90	1.239,30
170	888.007.032	LIMPADOR PERFUMADO 5000ML		218	29,60	6.452,80
203	009.020.242	CESTO LIXO 94 LT		23	126,00	2.898,00
221	888.007.031	LIMPADOR GERAL 500ML		198	7,90	1.564,20
277	888.007.056	LUVA LATEX PROC.M		12	58,67	704,04
278	888.007.057	LUVA LATEX PROC. G		4	58,67	234,68
349	101.001.029	SACO LIXO 100 LT LEITOSO		90	78,97	7.107,30
350	101.001.030	SACO LIXO LEITOSO 20LT		65	28,97	1.883,05
435	035.001.827	CESTO DE LIXO 10LT		8	19,45	155,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

Resultado da Cotação Agrupado

Número da Cotação: **00130/22**

Data: **20/04/2022**

Abertura: **20/04/2022**

Encerramento:

TOTAL

25.341

1.496,89

274.406,75